
 

 

UCHWAŁA NR VI/22/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Sulejów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska 

w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Sulejów, zatwierdzonym uchwałą nr VI/29/2003 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 

24 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sulejów, uchwałą nr XXX/220/2005 Rady Miejskiej 

w Sulejowie z dnia 28 listopada 2005 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Sulejów, uchwa-

łą nr II/6/2006 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 5 grudnia 2006 roku wprowadzenia zmian do Statutu Gminy 

Sulejów i uchwałą nr XXXV/349/2010 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie wpro-

wadzenia zmian do Statutu Gminy Sulejów wprowadza się zmianę polegającą na dodaniu w § 11 Statutu Gmi-

ny Sulejów nowego ust. 5 o treści:  

„5. Celem wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rada Miejska w Sulejowie przyjmuje re-

gulaminy ich wyboru.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sulejowie 

Adam Stobiecki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lutego 2015 r.

Poz. 562


		2015-02-18T12:43:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




